
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ  

НЕКОТОРЫХ РЕШЕНИЙ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 
 

Принято Вологодской городской Думой 

26 июня 2025 года 

 

В соответствии с законом Вологодской области от 05 мая 2025 года № 5868-ОЗ 

«О внесении изменений в статью 2 закона области «О наделении органов местного 

самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере 

административных отношений» и закон области «Об административных комиссиях                 

в Вологодской области»», на основании статьи 31 Устава городского округа города 

Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу следующие решения Вологодской городской 

Думы:  

от 15 февраля 2024 года № 1122 «Об утверждении персонального состава 

Административной комиссии в городе Вологде»; 

от 19 декабря 2024 года № 109 «О внесении изменения в решение Вологодской 

городской Думы от 15 февраля 2024 года № 1122 «Об утверждении персонального 

состава Административной комиссии в городе Вологде»»; 

от 27 марта 2025 года № 166 «О внесении изменений в решение Вологодской 

городской Думы от 15 февраля 2024 года № 1122 «Об утверждении персонального 

состава Административной комиссии в городе Вологде»». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                            

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» и вступает в силу со дня вступления в силу муниципального правового 

акта по вопросам компетенции Администрации города Вологды об утверждении 

персонального состава Административной комиссии в городе Вологде в соответствии  

со статьей 5 закона Вологодской области от 12 декабря 2023 года № 5482-ОЗ «Об 

административных комиссиях в Вологодской области» (с последующими 

изменениями). 

 

Глава города Вологды                                                                               Ю.В. Сапожников 

 

г. Вологда 

26 июня 2025 года 

№ 218 

consultantplus://offline/ref=9F7C8443CFC9D98E79867EA784F5AFF1DBFF1C3B09A94A027499DDFA0959FC06A12A5655CF12F06425CB03Y1K
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=237246
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW095&n=237246


 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РАССЫЛКА:  

 Дело 

 Администрация города Вологды 

 Прокуратура города Вологды 

 

Копии: Дело (Отдел организационного, документационного и кадрового обеспечения Управления по 

обеспечению деятельности Главы города Вологды и Вологодской городской Думы) 

 

Сканирование для направления на опубликование (через Администрацию города), Консультант+, 

Гарант 


